
 
Krzywda, dnia 13.10.2020 r.  

Nr zam. 272.5.9.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 13.10.2020 r. godz. 11:00 w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

ZORGANIZOWANIE TERENU REKREACYJNEGO W CISOWNIKU 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część 1 zamówienia – siłownia plenerowa: 22 636,87 zł brutto 

Część 2 zamówienia – plac zabaw: 102 407,90 zł brutto 

 

2. W postępowaniu oferty złożyli: 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto 

oferty  

Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji  

Warunki 

płatności 
Nr części 

1 

Herkules Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Spółka 

komandytowa 

ul. Pogorska 34 C 

32-500 Chrzanów  

24 095,21 zł 

21 dni od daty 

podpisania 

umowy 

60 

miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

2 

SIMBA s.c. M. Ćwirzeń 

W.Gęsicki 

ul. Zimna 15 

20-204 Lublin 

81 565,00 zł 

45 dni od daty 

podpisania 

umowy 

60 

miesięcy 
Zgodnie 

z SIWZ 
Część 2 

3 

Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe MAAK Adrian 

Kozak 

Kol Białobrzegi 9c 

21-150 Kock 

42 094,04 zł 

21 dni od daty 

podpisania 

umowy 

60 

miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

158 429,47 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

60 

miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 2 

4 

OPEN the GREEN Helena 

Janowska-Kryszczuk 

ul. Krasińskiego 18/97 

01-581 Warszawa 

26 315,85 zł 

21 dni od daty 

podpisania 

umowy 

60 

miesięcy 
Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

161 277,60 zł 

30 dni od daty 

podpisania 

umowy 

60 

miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 2 

5 

Fit Park Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością – Sp.k 

ul. Powstańców 

Wielkopolskich 74 

87-100 Toruń 

18 327,00 zł 

21 dni od daty 

podpisania 

umowy 

60 

miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

6 

BODY WORKS Sp. z o.o. 

Sp.k.  

ul. M. Sobczaka 41 

01-492 Warszawa 

24 970,23 zł 

21 dni od daty 

podpisania 

umowy 

60 

miesięcy 

Zgodnie 

z SIWZ 
Część 1 

 



 

 Uprzejmie informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 PZP wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia 
na stronie internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, 
terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji zawartych w ofertach, przekazuje zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej stanowi załącznik do SIWZ (dodatek nr 5). 

 

 

Wójt Gminy Krzywda 

 

Krzysztof Warda 


